
 

 

     

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 10. januarja 2025, od 8.00 do 10.00. Veliko  

zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in 

pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 
 

V Izoli so svete maše  spet ob 19h, razen ob 

sobotah in nedeljah, ko je večerna sveta maša 

ob 18h.   
 

Upam, da smo uspeli izpolniti že vse želje po blagoslovu družine in doma. Seveda 

lahko pokličete duhovnika za blagoslov v vašem domu tudi kadarkoli med letom. 

Raje se obračajte na Luko in na Matjaža iz Sečovelj, ker se župnik zaradi 

omejenega časa bolj posvečam družinam, ki imajo prvoobhajanca ali birmanca.  
 

Jutri je praznik Gospodovega razglašenja, ali kot rečemo: Sveti trije kralji. Vsi 

kristjani iščemo Jezusa in o njem pričujemo, tam kjer smo.  
 

Nedeljsko vprašanje:  Gospodovo razglašenje ali praznik svetih treh kraljev, ki ga praznujemo jutri nas spominja, 
da so modri prišli v Betlehem k Jezusu na obisk in ga tako prepoznali kot Boga in umrljivega človeka v isti osebi. 
Jezusu so prinesli darila. Obkroži, česa niso prinesli? a) Mire.  b) Zlata.  c) električnega avtomobilčka  d) Kadila 
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Misel ob statistiki:  
Letos sem za primerjavo 

statistike vzel tisti čas pred 

kovidom. Takrat nismo vedeli, 

kaj nas čaka in je v marsičem 

tradicija še držala. Kovidni čas 

nam je dal potuho in mnogi mi 

razlagate, da ste se naučili biti 

pri maši prek televizije ali 

radija. Mnogi zvesti verniki so 

v tem času tudi onemogli in 

umrli. Res je, prihajajo vedno 

novi, tisti, ki se priselijo ali pa zrastejo in po birmi ne odidejo. Ta odhod po birmi je bil leta 

nazaj bolj normalen in totalen, zdaj zadnja leta vendarle mnogi ostanejo zvesti in sprejemajo 

v župniji kakšno vlogo. 

Krsti, prva obhajila in število veroučencev se zmanjšuje, prav tako nedeljniki in sveta 

obhajila. Menim, da nimamo manj vernikov, ampak da je manj tistih ki pravijo da je potreben 

krst, potem pa naj se otroci sami odločijo. Krst je res pogoj, da postaneš božji otrok, ampak to 

božje otroštvo je zelo lahko izgubiti, če z zakramentom ne sodeluješ. Krst res daje človeku 

dostojanstvo, hkrati pa tudi dolžnosti do Boga in do Cerkve v katero se s krstom vključiš. 

Štirje otroci v Izoli so bili krščeni kjer so starši v cerkvenem zakonu, sedem jih je v 

izvenzakonski skupnosti. Podatek je pokazatelj v kakšnem svetu živimo. Zakramenti in 

obljube so nekaj nepotrebnega po prepričanju odraslih. Za upadanje števila otrok pri 

zakramentih in pri verouku vsekakor niso odgovorni otroci ampak odrasli, ki jemljejo vero 

kot nekaj zasebnega, intimnega in nepotrebnega.  

Finančno obe župniji stojita kar dobro. Vseh prihodkov v Izoli je bilo čez sto tisoč, stroškov 

65.794,05. Res je da nismo imeli nobenih posebnih investicij. Trenutno obnavljamo 

inštalacije in tlake v spodnjih prostorih v župnišču, vendar bodo računi prišli šele v 

prihodnjem letu. Iskrena zahvala za vso podporo, za vsako pripravljenost za pomoč kot 

sodelavci pri bogoslužju, kot delavci 

pri cerkvah in župnišču in kot 

svetovalci. Hvala vsem, ki skrbite za 

čistočo cerkva oblek in opreme.  

Hvala za vaš dar pri ofru in za darove, 

ko naročate svete maše po vaših 

namenih in za darove osebno. 

Vstopimo v sveto leto 2025 polni 

upanja in zvestobe. Hvala tudi za vse 

molitve in druge darove za Cerkev in 

duhovnike. Ostajamo povezani tudi v 

tem novem letu 2025.  

† 

NAŠI RAJNI: 
 

Branko Pavlin, Livade 18, 63 let 
 

Gospod, daj mu večni pokoj! 

    dan / god cerkev ura mašni namen 

NEDELJA 
2. nedelja po 

božiču 
5. 1. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

†† starši Ivan in Manda Patajac 

za družini Hrvatin in Fičur 

za župnijsko družino 

obl. † Pavel Viler in †† iz družine 

PONEDELJEK 
Gospodovo 

 razglašenje

sv. Maver 
Korte 

sv. Maver 
 

9.00 
17.00 
19.00 

 

8. dan † Daniele Soave 

†† Karolina in Albin Tul 

†† Petar in Danica Glavaš in Jelka 

Martinovič 

TOREK 
Korte  

sv. Maver 
18.00 
19.00 

za duhovne poklice 

za Snježano in Tihomirja, v zahvalo 

SREDA sv. Rok 19.00 
obl. † Antonija Carli, Jagodje 

† Lojze Klun 

ČETRTEK sv Maver 19.00 
obl. † Marino Ferfolja 

obl. † Nevia Janovski 

PETEK sv. Maver 19.00 
†† Levac 

za družino Gavran, za blagoslov 

SOBOTA 
 Pavlin Oglejski, škof..

Bolnica 
Marija Aliet. 

 

16.30 
18.00 

 

župnija Koper sv. Marko 

za Bojana in Tanjo, v zahvalo in za blagoslov 

ob 40. obletnici 

NEDELJA 
Jezusov krst 
12. 1. 2025 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
18.00 

za župnijsko družino 

† Mariza Mejak in †† starši in stari starši 

za naša krščenca, dar botri 

† Lilijana Fabijančič, dar pevci 

Statistika IZOLA 
1.1. 2025 

 

Izola 2024 

 

IZOLA 2018 

Število preb. 14.100 14.100 

Krsti 11 22 

Prvoobhajanci 13 23 

Poroke 5 5 

Pogrebi 71 67 

Obhajila 25.500 33000 

Nedeljniki 414 542 

Finance v župniji 

skupaj 31. 12. 2024 

 

187.236,33€ 88.563,80€ 

Statistika Korte 
1.1. 2025 

Korte 2024 Korte 2018 

Število preb. 1465 1465 

Krsti 2 2 

Prvoobhajanci 0 0 

Poroke 1 0 

Pogrebi 6 5 

Obhajila 4000  6.500 

Nedeljniki 56 75 

Finance v župniji 

skupaj 31. 12. 2024 

 

61.304,31€ 42.923,43€ 

2. nedelja po Božiču 
 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


 

 

V četrtek vabljeni 

na koncert ob 18h 

v cerkvi svetega 

Mavra. Naš 

družinski zbor je 

pripravil posebno 

pojočo molitev ob 

jaslicah. Pridite 

molimo z otroci 

in njihovimi 

družinami. 
 

Ali imamo 

duhovniki dovolj 

mašnih namenov? 

Mašni dar je 

prispevek, ki ga 

darovalec daruje 

duhovniku, ko 

naroči mašni namen. Z mašnim darom podpiramo, duhovnika in Cerkev pri 

njegovem poslanstvu. V Sloveniji duhovniki živimo izključno od darov vernikov 

za maše in od drugih darov. Mašni dar 23 € je zato višji kot v deželah, kjer imajo 

duhovniki državno plačo. Ker sva v Izoli praktično dva duhovnika na vaših darovih 

za maše in še Matjaž iz Sečovelj pogosto vskoči, ker nima doma dovolj darov, 

vsekakor nimamo dovolj mašnih darov. Pred leti je bila gneča, sedaj pa je malo 

pomanjkanja. Radi darujte za svete maše. Posebno takšne, ki jih lahko mašujejo 

duhovniki brez obljubljenega datuma, ker za Matjaža in Luko zvem običajno kdaj 

sta na razpolago šele en teden vnaprej. Sveto mašo lahko naročite tudi po mailu, 

smsu, telefonu. Seveda še najboljše, da storite v živo osebno v času uradnih ur ali 

po kakšni sveti maši. Vsekakor pa hvala za vaše darove. v zadnjih dvajsetih letih je 

bila prej gneča z mašnimi nameni, kot pomanjkanje. Cerkev je skupnost, kjer drug 

drugega podpiramo. Radi darujmo za svete maše tudi duhovnikom, ki so v službah 

brez župnije, profesorji, na škofiji in v misijonih. In hvala za vse darove.  
 

Verouk = Kateheza: Verouk je reden za vse skupine. Zaradi praznika odpade v 

ponedeljek, ampak pridite kolikor je le mogoče k sveti maši in prinesite svoj dar za 

lačne otroke.  
Svoj kraljevski dar – Otroci za otroke (iz adventnega koledarja) . 
 

Prvoobhajanci: Izola: Naša nedeljska srečanja imajo sedaj pavzo do posta. 
Vmes prihajajte redno vsaj ob nedeljah k sveti maši, ker priprava tudi v 
domači družini naj teče naprej. Vabljeni k sveti maši tudi jutri na praznik 
svetih treh kraljev.  
 

Birmanci Izola in Korte 2025:  če kdo še ni uredil spraševanja verjetno ve, da mu 
vsak dan zamude pomeni eno minus točko. Splača se urediti čim prej.  

 

Mladi: Odprte prijave za jubilejna romanja mladih:  Romanje za najstnike, 

ki bo potekalo od 25. do 27. aprila 2025. Prijaviš se lahko na spletni strani 

jubilejmladih.si. Še posebej ste vabljeni birmanci in botri. »Mini SDM«  bo 

potekal od 28. julija do 3. avgusta 2025 v Rimu. Pred tem se lahko mladi 

udeležite tudi romanja v Assisi, ki bo potekalo v okviru dnevov po 

župnijah v italijanski pokrajini Umbriji od 24. do 28. julija 2025. Več v župnišču.  
 

Verouk za odrasle: Zaradi korone in župnikove prezaposlenosti smo pred leti 

končali verouk za odrasle. Gre za skupino odraslih ki se bolj ali manj redno 

udeležujejo pogovornih večerov v župnišču. Običajno na teh večerih prebiramo 

Sveto pismo in se pogovarjamo o kakšni verski temi s področja verskih resnic, 

bogoslužja ali diakonije. Predvsem tisti, ki so kot katehumeni prejeli zakramente 

ste me že nekaj let spodbujali da zopet začnemo z veroukom za odrasle. V naši 

župniji skoraj nimamo srečanj za starše veroučencev, nimamo raznih predavanj za 

izobražence in še mnogih pobud, ki se jih nekateri udeležujete v Kopru in v drugih 

župnijah. Imamo pa verouk za odrasle, ki to nadomešča. K verouku se lahko vpiše 

kdorkoli odrasel, ni treba, da je krščen obhajan in birman. Začnemo v petek, 10. 1. 

2025 po sveti maši v župnišču. Lahko pridete tudi samo pogledat, in ni nujno, da se 

srečanj, ki bodo dvakrat mesečno, udeležujete redno.  
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja Molitvena skupina Božjega usmiljenja. Ob 
četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje pol ure pred sveto mašo. 
Tiho češčenje ob petkih. Vabljeni pol ure pred sveto mašo, za prvi petek pa eno uro pred sveto mašo.  
 

Tudi večer pred praznikom treh kraljev je sveti večer. Spet lahko skupaj 
molite in blagoslovite vaše domove z blagoslovljeno vodo in kadilom.  
 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku 

ali na TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so 

namenski: misijoni, za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo 

lučke, in nabiralnik, kjer piše »za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila 

pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni 

račun: SI56 1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala. 
 

Rampa, ki zapira trg ob cerkvi svetega Mavra se po novem odpira preko telefona. 
Odpiranje z daljinci se je pokvarilo. Kdor potrebuje dostavo za sveto mašo in 
obljubi, da trga ne bo uporabljal za parkirišče, lahko dobi telefonsko številko ki 
odpira rampo. Ponovno povem, da je trg občinska last in spada v mestno središče, 
kjer je prepovedan vsak promet. Dogovor je, da se trg lahko odpre, ko so poroke, 
civilne in cerkvene in kakšne podobne slovesnosti.  
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: . Gospa je padla zaradi žleda na pločniku. Naključno pride mimo župan in ji pomaga na noge.  
»Spodobilo bi se, če bi zaradi moje pomoči naslednjič volili mojo stranko!« pravi župan. Gospa se zahahlja: »Spoštovani 
gospod, padla sem na hrbet, ne pa na glavo 
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